REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE PATOS

NrsY g{ Prot. Patos. mé |§ .02.2026

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Fier.

Kryetarit t€ Bashkisé Patos.

NE zbatim té nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar , ju njoftojmé se ditén e mérkuré daté 25.02.2026, ora 14°°, né ambjentet ¢
sallés sé Késhillit Bashkiak Patos do té zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak Patos,
me kété rend dite:

I- Miratimi i rendit té dités.

2- Miratimi 1 procesverbalit t€ mbledhjes sé Késhillit daté 30.01.2026.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 30.01.2026.

4- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t&€ ardhurat e Bashkisé pér muajin janar
2026”.

5- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin janar
2026”.

6- Projekt-vendim “P&r miratimin e planit t€ masave pér mbrojtjen e pyjeve dhe kullotave nga
zjarri pér vitin 2026,

7- Projekt-vendim “Pér njé ndryshim né V.K.B nr. 77, daté 27.11.2025, “Pé&r miratimin e nivelit (&
pagave né Bashkiné Patos dhe ndérmarjeve né varési pér vitin 2026”.

8- Projekt-vendim “Pér miratimin e objektit “Rehabilitimi i rrugés Saliaj, Grizé Lénginas”.

9- Projekt-vendim “Pér miratimin e kontratés sé qirasé nr. 101 prot., daté 12.01.2026 t& lidhur
midis Agjencisé sé¢ Administrimit t€ Pasurive té Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané dhe
Bashkive t& Qarkut Fier, me objekt giraje “Rruga hyrése, peshorja dhe vend-depozitimi i mbetjeve
urbane”.

10- Projekt-vendim “Pér miratimin e projektit “Ngritja e shérbimit t& logopedis¢ né¢ Qendrén
Multifunksionale” dhe vlerén e bashkéfinancimit té tij.
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1 1- Raporti i monitorimit té zbatimit té buxhetit 4-mujori i treté€ dhe prej fillimit € vitit 2025. .
12- Informacion mbi nxjertjen jashté pérdorimit t€ materialeve t€ inventarit té vitit 2025.

MBLEDHJET E KOMISIONEVE
Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike do (€ shqyrtojé pikat 4.5,7.8,10

Komisioni i Bujqésisé , Veterinarisé dhe Mbrojtjes sé Mjedisit do té shqyrtojé pikén 6

Komisioni i Ligjeve, Marrédhéniet me Komunitetin dhe Jashté do té shqyrtojé pikén 9.
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